ci, quod auferatur ab eo, Bald. tamen in leg. tam quam, C. de fideiſſom. col. 2. verſic. quæro quid ſi teſtator, limi- tat hoc niſi indignus repudiaverit in fraudem ſiſci, quod dicit, præſumi ſi hæreditas erat locuples, vel expediens ſiſco, allegat, L. cum ſiſco, ff. ad Syllan. quod tamen ip- ſe limitat, quando indignus vivat adhuc tempore mor- tis teſtoris: ſecus, ſi deſceſit ante mortem: quia ratio- ne indignitatis, nihil poſſet auferri: cum dies indignita- tis non ceſſet L. ſi. §. ſi. ff. de his quib. ut indigni, quod habetur tamen per gloſſ. & Bart. in leg. ſi ſequens, in princ. ff. ad Syllan. videtur his dictis obſtare, cum loquitur ibi quando hæres fuiſſet jam negligens in vindicanda necce defuncti: & ſic ex negligentia jam erat juſ quaſitum ſiſco: & ſic eſt præſumptio, quod in fraudem ſiſci non adeat: & ſic vult quod hæreditas inſtituente auferatur ab indigno, ſive adeat, ſive non adeat. Idem etiam tenet Bartol. in leg. 1. in 4. quaſi. princ. verſic. item quæro, quid ſi hæres inſtitutus eſſet indignus, ff. de vulg. & pu- pilli. ubi Alexand. col. 11. dicit iſtam eſſe communem opi- nionem, Socin. etiam ibidem 34. col. verſic. circa 7. quaſi. Bart. aſſertit hanc eſſe communem conſuſionem, quod ſiſcus auferat hæreditatem ab indigno etiam excluſo ſubſtituto: quam limitat ut non procedat ſi eo, qui nullo modo eſt capax, quia tunc ſiſcus non ſuccedit, L. 1. C. de hæred. inſtit. Secundo limita, ut procedat quando inſtitutus re- cuſavit, vel in fraudem ſiſci diſtulit adire: ſecus, ſi mor- tuus fuiſſet hæreditate ſine fraude non adita: quia tunc ſiſcus non admittitur, ſed ſubſtitutus. Tertio limita, niſi inſtitutus repudiaret, antequam fieret indignus, L. ante- quam, ff. ad Syllan. & voluit Bart. in diſt. leg. ſi ſequens. Quarto limita, niſi datus eſſet ſubſtitutus hæredi indigno in eo, quod capere non poſſet, ut tenet Angel. per illum text. in leg. 2. C. de hæred. inſtit. & in leg. in tempus, ff. eod. & licet Socin. contra iſtam ultimam limitationem arguat ex eo, quod expreſſio ejus quod tacite inſtituit,

diendolo fazer, e paſſaſſe otro eſtraño del, ſe- gun diximos de ſuſo en las leyes (8) que ſablan en eſta razon; que porende pierde la heredad, como ome que la non mereſce auer. Con todo eſto, tal herencia como eſta non ſeria del Rey, mas de aquel eſtraño ſobredicho, que penſo del, dandole lo que le era menester en ſu vida. Eſto miſmo ſeria, ſi algun ome yogueiſſe en catiuo, e el ſijo, o el otro que lo ouieſſe a heredar, non lo quiſieſſe facar de catiuo, aſi como de inſo dixi- mos. Ca, maguer eſte atal perdiere la heredad, e non la mereſciere auer por tal razon como por eſta, non ſeria del Rey; mas deue ſer dada pa- ra facar catiuos, aſi como ya diximos. (9)